20.06.2023, 21
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: О. В. Акинина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. В. Моор
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. С. Зотова
(И.О. Фамилия)

О. В. Акинина
(И.О. Фамилия)

Т. С. Горбунова
(И.О. Фамилия)

Т. З. Дударева
(И.О. Фамилия)

М. В. Захаркина
(И.О. Фамилия)

И. В. Козырева
(И.О. Фамилия)

О. С. Котикова
(И.О. Фамилия)

О. В. Лященко
(И.О. Фамилия)

Г. А. Мазуренко
(И.О. Фамилия)

О. Г. Марченко
(И.О. Фамилия)

М. В. Моор
(И.О. Фамилия)

Е. В. Смолягина
(И.О. Фамилия)

О. А. Фазлиахметова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Авраменко Татьяна Ивановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Архипкина Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Асачева Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Астапович Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ачулакова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бажина Валентина Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бугрова Наталья Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бундан Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бурилина Валерия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гавриленко Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дальчанина Ксения Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Домашова Эльвира Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дудаль Елизавета Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жердева Лилия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Завьялова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зеер Дмитрий Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Изнегова Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ильченко Антонина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карпенцева Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карпова Лариса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кивишева Алена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колганова Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кораблев Владислав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Косолапова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кривошея Алина Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Кузьгова Хяди Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куканиева Мукадас Джонибековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макинина Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мальцева Надежда Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Махаури Белла Хасановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мелник Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михалев Андрей Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мурзина Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новикова Дарина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Носова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Оюн Бэлла Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Панова Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Патваканян Милена Эдвардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Помелова Анастасия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Потребников Даниил Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пятых Олеся Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Редькина Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рековский Алексей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Родина Екатерина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рябко Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Саламахина Карина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Салев Тимур Родионович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Суханова Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тесля Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Толстикова Маргарита Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Толчеева Галина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Хакимова Алена Анваровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хихлуха Наталья Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ховалыг Шончалай Шораановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хомушку Сайын-Белек Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Щербинина Алена Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юрина Диана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юрьева Ангелина Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель О. В. Акинина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. С. Зотова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. В. Моор
(подпись) (И.О. Фамилия)

4